Dnia 13 (25) Listopada.— Rok 1853. M 311. Jutro, ŚŚr Konrada i PiotraBB,

W pół-urzędowej Gazecie wychodzącej w Wtfłoszczy-
in ie , znajduje się następujące z d. 10 Października o-
głoszenie: »CESARSKO-/i0S<«,y/sA* Konsulat Jeneralny
w Xięztwach M oldawji i W ołoszczyzny, na zasadzie
rozporządzenia Dowódzcy 4go i 5go

b. i
następnych, o godz: 9tej z rana, w domu Nro 200, sprzeda przez
publiczną Licytację, RUCHOMOŚCI, jako to : Meble, Garderobę,
Bieliznę, Pościel, Precjoza, Xiążki i inne do spadku niegdy
Emiljana Białostockiego należące, za gotowiznę zaraz po przybi
ciu płacić się winną.— Jan Jasiński.

W dniu 16 (28) Listopada 1853 r., o godz: 12ej w południe,
prawnie zajęte RUCHOMOŚCI, jako to : Pojazdy, Powozy, Ka-
broylet, Konie cugowe, oraz 500 sztuk Skopów, w mieście Kutnie
Okr: Orłowskim Gub: W arszawskiej, na targu publicznym, przed
Magistratem tegoż miasta, przez publiczną Licytację “sprzedane
będą.— Leopold P iekarski, Komornik.

Lesser przy ulicy Miodowej N° 491/a, są®
jeszcze do widzenia 'FEŁE<jWAF,'!f Elektro-łlagae *

Ć n ty ca n e , nieprzemiennie do Środy, to jest do 30go b. m. #

OST1IYGI świeże, nadeszły do handlu A. Bysieńskiego,
przy Saskim placu, w domu W . Skwarcow.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 13 (25) Listopada 1853 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.